



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 78/2017/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż wraz z sukcesywną odczynników chemicznych i podłoży mikrobiologicznych do Katedry Mikrobiologii i Immunologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach realizacji projektu pt. „Bakteriofagowy preparat do leczenia zapalenia wymienia u krów wywołanego antybiotykoopornymi bakteriami

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

(§ 9) Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika.

Pytanie nr 2:

(§ 9) Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania pod warunkiem przeliczenia ceny za odczynnik.

Pytanie nr 3:

(§ 9) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego brak produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie w wypadku wystąpienia przejściowego brak produktu.

Pytanie nr 4:

(§ 4 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT.

Pytanie nr 5:

(§ 4 ust. 3) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT.

Pytanie nr 6:

(§ 4 ust. 3) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę.

Pytanie nr 7:

(§ 7 ust. 1 pkt 2 oraz 3) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka".

Pytanie nr 8:

(§ 7 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO wynagrodzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości NETTO wynagrodzenia.

Pytanie nr 9:

(§ 7 ust. 1 pkt 2 oraz 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości jednostkowej NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości jednostkowej NETTO przedmiotu umowy.

Pytanie nr 10:

(§ 7 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczenie kary od wartości niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstępianie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na naliczenie kary od wartości niezrealizowanej części umowy.

Pytanie nr 11:

(§ 7 ust. 1 pkt 2-3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy.

Pytanie nr 12:

(§ 4 ust. 7) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadzi możliwości wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności.

Pytanie nr 13:

(§ 3 ust. 9) Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej (kart charakterystyki) w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania dokumentacji produktowej (kart charakterystyki) w formie elektronicznej.

Z poważaniem

KANCLERZ

dr inż. Aleksandra Socha

Sporządziły: Ewa Szczucińska, Luiza Cytarska

